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Ranking PodKkarpacKki Seniorek w sezonie 2014/2015

Nazwisko i imie

STEFANSKA Kinga
ZALOMSKA Roksana

. LECH Katarzyna
. MACIAG Andzelika
. PARTYKA Natalia

KOZA Zuzanna

. KRUZEL Paulina

. JUCHA Patrycja

. DASZYKOWSKA Beata
10.

11-12.

PIETRONSKA Karolina
MOTYKA Martyna
PELCZAR Weronika
SZTABA Alina
KULIGA Katarzyna
MAKARA Aleksandra
PIASECKA Karolina
BURCHALA Urszula
WEREDA Barbara
WILK Wiktoria
DRELICH Dominika
STACHIEWICZ Julia
HADAtLA Natalia

RUT Wiktoria
ENGLOT Michelle
SZOZDA Dominika
HADALA Gabriela
WIELGOS Zuzanna
POCZATEK Kamila

. KSTS Krosno

. KTS Tarnobrzeg
. UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
. LKS STRAZAK Bratkéwka
. PUKS ARKA tetownia

. LZS Kakolowka

. KS PEGAZ tancut

Ranking indywidualny po 2. Grand Prix Podkarpacia / 2. Grand Prix Polski

Data ur.

1980-01-22
1991-04-29
1994-12-21
1997-03-16
1989-07-27
1992-03-31
1988-03-21
1998-03-23
2000-07-25
1997-05-25
2001-01-30
2001-08-09
1996-03-19
1999-11-06
1995-06-02
1999-02-22
2000-07-08
1999-02-05
2002-06-23

Nr licencji

00093
00096
03642
03382
00095
03651
03649
03622
02256
03071
03386
03624
03076
00699
02250
03393
03623
03401
03625

Klub sportowy

KTS Tarnobrzeg

KTS Tarnobrzeg

KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KTS Tarnobrzeg

KSTS Krosno

KSTS Krosno

KSTS Krosno

LKS STRAZAK Bratkéwka
PUKS ARKA tetownia

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KSTS Krosno

PUKS ARKA tetownia

KSTS Krosno

LKS STRAZAK Bratkéwka

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KSTS Krosno

UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola
KS PEGAZ taricut

LZS Kqgkolowka

KS PEGAZ taricut

LKS STRAZAK Bratkéwka

LZS Kqgkolowka

LZS Kqgkolowka

LZS Kqgkolowka

LZS Kqgkolowka

1.GPP 2.GPP 3.GPP

199 223
200 221
85 105
105 77
167 -
81 81
50 100
77 72
70 70
65 74
63 68
74 57
72 55
57 61
55 59
52 52
61 a1
68 33
59 30
- 65
- 63
- 50
- a8
- a6
- a4
- 39
- 37
- 35

Ranking klubowy po 2. Grand Prix Podkarpacia / 2. Grand Prix Polski

Klub sportowy

1.GPP 2.GPP 3.GPP

544 547
567 444
288 295
125 175
137 129

- 205

- 111

IMP  SUMA

422
422
190
182
167
162
150
149
140
139
131
131
127
118
114
104
102
101
89
65
63
50
a8
46
a4
39
37
35

IMP  SUMA

1091
1011
583
300
266
205
111



